



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Engvangsvej 47 ApS

Engvangsvej 33, 8464 Galten

CVR-nr. 38 28 76 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

Thomas Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engvangsvej 47 ApS Engvangsvej 33 8464 Galten
	CVR-nr.: 38 28 76 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Røgen Bilde, Administrerende direktør Thomas Søgaard, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Søndergade 6, 8464 Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab og drift af fast ejendom og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.992.475 kr. mod 1.948.212 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.174.340 kr. mod 1.349.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.992.475	1.948.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.226	-47.159
Andre finansielle indtægter	4.919	0
Øvrige finansielle omkostninger	-456.758	-193.745
Resultat før skat	1.492.410	1.707.308
1 Skat af årets resultat	-318.070	-358.081
Årets resultat	1.174.340	1.349.227
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.174.340	1.349.227
Disponeret i alt	1.174.340	1.349.227

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>7.138.422</u>	<u>7.186.648</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.138.422</u>	<u>7.186.648</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.138.422</u>	<u>7.186.648</u>
Omsætningsaktiver		
3 Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.537.532</u>	<u>1.641.123</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.537.532</u>	<u>1.641.123</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.875	0
Tilgodehavende selskabsskat	80.322	0
Tilgodehavender i alt	<u>178.197</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.403.295</u>	<u>2.748.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.119.024</u>	<u>4.390.109</u>
Aktiver i alt	<u>13.257.446</u>	<u>11.576.757</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.978.357	1.804.017
Egenkapital i alt	<u>3.028.357</u>	<u>1.854.017</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	139.772	115.380
Hensatte forpligtelser i alt	<u>139.772</u>	<u>115.380</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	188.226	188.226
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.454.249	9.000.855
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.642.475</u>	<u>9.189.081</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	41.334
Selskabsskat	0	329.454
Anden gæld	426.842	38.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.842</u>	<u>418.279</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.089.317</u>	<u>9.607.360</u>
Passiver i alt	<u>13.257.446</u>	<u>11.576.757</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	454.790	504.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.349.227	1.349.227
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.804.017	1.854.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.174.340	1.174.340
	50.000	2.978.357	3.028.357

Noter

	2023	2022		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	293.678	333.454		
Årets regulering af udskudt skat	24.392	24.627		
	318.070	358.081		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2023	7.359.850	7.299.248		
Tilgang i årets løb	0	60.602		
Kostpris 31. december 2023	7.359.850	7.359.850		
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023	-173.202	-126.043		
Årets afskrivninger	-48.226	-47.159		
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-221.428	-173.202		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.138.422	7.186.648		
3. Fremstillede varer og handelsvarer				
Fremstillede varer og handelsvarer	1.537.532	1.641.123		
	1.537.532	1.641.123		
Selskabets lagerbeholdning består af byggegrunde færdiggjort til salg.				
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2023	31/12 2023	31/12 2023	31/12 2023
Deposita	188.226	0	188.226	188.226
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.454.249	0	9.454.249	9.454.249
	9.642.475	0	9.642.475	9.642.475

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld (indestående pr. 31.12.2023). Ejerpantebrevet giver pant i investeringsejendom hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023 udgør t.kr. 4.533.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2023.